
Pachet furnituri

I.D.: 83201756

Data publicarii	07.06.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.980,93 RON - 1.980,93 RON

Descriere: DVD-uri 10x1,68=16,80 Capsator 2x18,49=36,98 Folii protectie set 2x9,66=19,32 Pixuri 30x2,52=75,60 Foarfece birou 3x4,20=12,60 Capse 24/6 cutii 5x18,50=92,50 Rigla 3x3,61=10,83 Bibliorafturi 25x9,66=241,50 Cutii arhiva 50x3,78=189,00 Hartie cartonata A4 top 5x38,66=193,30 Hartie xerox A4 cutii 10x109,25=1092,50
